
 

 

COMUNE DI ALBERA LIGURE  
(Provincia di Alessandria) 

Via Roma, 1 
15060 Albera Ligure (AL) - Italy 

Telefono: (+39) 0143.90051 
Fax: (+39) 0143.90159 

E Mail: albera.ligure@reteunitaria.piemonte.it 
PEC: albera.ligure@cert.ruparpiemonte.it 

 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 
TECNICO - MANUTENZIONI 

 

 

MESSA IN SICUREZZA IDROGEOLOGICA DEGLI ABITATI DI VENDERSI, SANTA MARIA, 
CASA SOPRANA, FIGINO, VOLPARA, VIGO, VIGNASSE, MOLINO DI SANTA MARIA E 

DELLE STRADE COMUNALI DI COLLEGAMENTO 
IMPORTO LAVORI: € 350.000,00 

  CUP: C23H19000450001 
CIG LAVORI: 8312417781 

APPROVAZIONE STATO FINALE, C.R.E. E QUADRO ECONOMICO A CONSUNTIVO. 
 

Determinazione n. 26 del 13/10/2021 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI LAVORI PUBBLICI TECNICO – MANUTENZIONI 
  
 

LOVOTTI Renato, nell’esercizio delle funzioni di Responsabile del Servizio del Comune di Albera Ligure; 
 
VISTI  gli art. 107 e 109 del Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.lgs. 

18 agosto 2000 n. 267; 
 
VISTO il comma 853 dell’art. 1 della legge 27 dicembre 2017, n. 205, che dispone testualmente: ”….Al fine 

di favorire gli investimenti, per il triennio 2018-2020, sono assegnati ai Comuni che non risultano 
beneficiare delle risorse di cui all’ articolo 1, comma 974, delle legge 28 dicembre 2015, n. 208, 
contributi per interventi riferiti a opere pubbliche di messa in sicurezza degli edifici e del territorio, nel 
limite complessivo di 150 milioni di euro per l’anno 2018, 300 milioni di euro per l’anno 2019 e 400 
milioni di euro per l’anno 2020. I contributi non sono assegnati per la realizzazione di opere 
integralmente finanziate da altri soggetti”; 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 30 dicembre 2019 ed in particolare l’allegato 3 ove sono indicati i comuni 

beneficiari dei contributi per l’annualità 2020 fra cui risulta il Comune di Albera Ligure per i lavori di 
cui all’oggetto della presente; 

 

https://www.comune.alberaligure.al.it/it-it/home
tel:+39014390051
tel:+39014390159
mailto:albera.ligure@reteunitaria.piemonte.it
mailto:albera.ligure@cert.ruparpiemonte.it


CHE con determina a contrarre n. 20 del 20/01/2020 ai sensi dell’art. 32 c.2 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. è 
stato dato incarico all’ATP Ing. SARDI Pier Angelo (c.f. CF SRDPNG71L02A182N P. IVA 01460750068) con 

studio in Loc. Maglietto, 5 15066 Gavi (AL) e Geom. CARNIGLIA Valter con studio in Via Prato, 4-15060 

Cantalupo Ligure (AL), ciascun per le proprie competenze, la redazione della progettazione definitiva-
esecutiva, Direzione Lavori, Contabilità e redazione del Certificato di Regolare Esecuzione dei lavori 
in oggetto per un importo pari ad € 28.000,00 oltre oneri previdenziali per € 1.120,00 ed I.V.A. per € 

6.406,4 per una somma complessiva di € 35.526,40; 
 
CHE con la deliberazione di Giunta del Comune di Albera Ligure n. 07 del 12/03/2020, dichiarata 

immediatamente esecutiva a norma di legge, è stato approvato il progetto definitivo-esecutivo dei 
lavori di “MESSA IN SICUREZZA IDROGEOLOGICA DEGLI ABITATI DI VENDERSI, SANTA MARIA, CASA 
SOPRANA, FIGINO, VOLPARA, VIGO, VIGNASSE, MOLINO DI SANTA MARIA E DELLE STRADE 
COMUNALI DI COLLEGAMENTO” il quale riporta il seguente Quadro Economico: 

 

 
Q U A D R O E C O N O M I C O 

 

    

 LAVORI   

    

A1 IMPORTO LORDO DEI LAVORI 246.401,44  

 (di cui LAVORI A MISURA, per Euro) 246.401,44  

 (di cui LAVORI A CORPO, per Euro) 0,00  

 (di cui LAVORI IN ECONOMIA, per Euro) 0,00  

    

OI ONERI PER LA SICUREZZA INDIRETTI 2.738,30  

A2 ONERI PER LA SICUREZZA DIRETTI 0,00  

 TOTALE ONERI PER LA SICUREZZA  2.738,30 

    

CM COSTO DELLA MANODOPERA   

    

A3 IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTO A RIBASSO 246.401,44  

A4 RIBASSO CONTRATTUALE % di A3 0,00  

A5 AMMONTARE NETTO DEI LAVORI  246.401,44 

    

    

A6 IMPORTO CONTRATTUALE NETTO  249.139,74 

    

 SOMME A DISPOSIZIONE   

    

B1 I.V.A. SU IMPORTO CONTRATTUALE (22% di A6) 54.810,74  

B2 Spese tecniche 28.000,00  

B3 Per Add.4%-Oneri Previdenziali 1.120,00  

B4 Per I.V.A. su B2+B3 6.406,40  

B5 Art.113 c.3 D.Lgs 50/2016 e s.m.i.-R.U.P. (1,6% di TC) 3.986,24  

B6 Art.113 c.4 D.Lgs 50/2016 e s.m.i. (0,4% di A6) 996,56  

B7 Quota ANAC 225,00  

B8 Per indagini geognostiche compreso oneri prev. ed I.V.A. 4.479,84  

B9 Per collaudo statico compresi Oneri previdenziali ed I.V.A. 761,28  

B10 Arrotondamenti 74,20  

    

B TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE  100.860,26 

    

    

A6+B AMMONTARE COMPLESSIVO INTERVENTO  350.000,00 

    
 



CHE  Si è proceduto, stante l’esistenza dei presupposti, alla scelta del contraente mediante affidamento 
diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. così come 
modificato dal Decreto Legge 16/07/2020 n.76 (Convertito in legge 11/09/2020 n. 120) in quanto 
trattasi di lavori di importo complessivo inferiore a 150.000,00 euro; 

 
VISTO il Verbale di gara del 22/06/2020 a seguito di procedura negoziata ex dell'art. 36 comma 2 lettera c) 

Dlgs. 50/2016, così come modificato dall'art. 1, comma 20, lettera h), della legge n. 55 del 2019, fino 
al 31 dicembre 2020 mediante la procedura negoziata di cui all’articolo 63, ed utilizzando il criterio 
del massimo ribasso ai sensi dell’art. 95 comma 4 lettera a) del D.lgs. 50/2016, stabilita con 
Determina n. 6 del 29/05/2020; 

 

ATTESO che dal medesimo Verbale di Gara si evince che la ditta aggiudicatrice dei lavori di cui trattasi è la 
Ditta SCRIVIA ASFALTI srl. con sede in Via Fontanelle, 8, 16012 Busalla (GE) con C.F. e P. IVA 
01337980997, che ha offerto il ribasso del 6,16% sull’importo dei lavori soggetti al ribasso oltre oneri 
per l’attuazione dei piani di sicurezza; 

 
ATTESO che dal medesimo verbale la Ditta SCRIVIA ASFALTI srl. con sede in Via Fontanelle, 8, 16012 Busalla 

(GE) con C.F. e P. IVA 01337980997, aggiudicatrice si dichiara disponibile ad eseguire le prestazioni in 
oggetto per una somma di € 231.223,11, corrispondente ad un ribasso del 6,16% sull’importo dei 
lavori a base di gara pari ad €. 249.139,74 dedotto degli oneri per la sicurezza pari ad € 2.738,30; 

 
CHE con Determinazione n. 8 del 08/07/2020 avente valore anche di contratto ai sensi dell’art. 32 c.14 

del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. così come modificato dal D.L. 16/07/2020 n. 76 all’art. 1 comma 3, sono 
stati affidati definitivamente i lavori alla Ditta SCRIVIA ASFALTI srl. con sede in Via Fontanelle, 8, 
16012 Busalla (GE) con C.F. e P. IVA 01337980997, per l’importo di € 233.961,41 comprensivo degli 
oneri della sicurezza oltre I.V.A. da corrispondersi a norma di legge oltre la cifra di pagamento; 

 
CHE in virtù di detta assegnazione il quadro economico veniva riformulato nel modo seguente:  
 

 
QUADRO ECONOMICO RIMODULATO A SEGUITO DI GARA D’APPALTO 

 

    

 LAVORI   

    

A1 IMPORTO LORDO DEI LAVORI 246.401,44  

 (di cui LAVORI A MISURA, per Euro) 246.401,44  

 (di cui LAVORI A CORPO, per Euro) 0,00  

 (di cui LAVORI IN ECONOMIA, per Euro) 0,00  

    

OI ONERI PER LA SICUREZZA INDIRETTI 2.738,30  

A2 ONERI PER LA SICUREZZA DIRETTI 0,00  

 TOTALE ONERI PER LA SICUREZZA  2.738,30 

    

A3 IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTO A RIBASSO 246.401,44  

A4 RIBASSO CONTRATTUALE 6,16% di A3 -15.178,33  

A5 AMMONTARE NETTO DEI LAVORI  231.223,11 

    

    

A6 IMPORTO CONTRATTUALE NETTO  233.961,41 

    

 SOMME A DISPOSIZIONE   

    

B1 I.V.A. SU IMPORTO CONTRATTUALE (22% di A6) 51.471,51  

B2 Spese tecniche 28.000,00  

B3 Per Add.4%-Oneri Previdenziali 1.120,00  

B4 Per I.V.A. su B2+B3 6.406,40  

B5 Art.113 c.3 D.Lgs 50/2016 e s.m.i.-R.U.P. (1,6% di TC) 3.986,24  



B6 Art.113 c.4 D.Lgs 50/2016 e s.m.i. (0,4% di A6) 996,56  

B7 Quota ANAC 225,00  

B8 Per indagini geognostiche compreso oneri prev. ed I.V.A. 4.479,84  

B9 Per collaudo statico compresi Oneri previdenziali ed I.V.A. 761,28  

B10 Arrotondamenti 74,20  

    

B TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE  97.521,03 

    

    

A6+B AMMONTARE COMPLESSIVO INTERVENTO  331.482,44 

 
 

VISTO  Il verbale di consegna lavori in data 06/08/2020; 
 
VISTO  il contratto d’appalto dei lavori (art. 32 comma 14 D.lgs. 50/2016 e s.m.i.) repertorio N. 441 del 

10/12/2020; 
 
VISTA la determina n. 2 del 13/02/2020 relativa affidamento incarico prestazioni professionali per indagini 

geognostiche preliminari dott. Geol. Basso Andrea Silvio, con studio in Via Lung’Orba Mazzini 95, 
15067 Ovada (AL), C.F. BSS NRS 67C09 A010Q, P.I. 01762920062, iscritto all’Albo dei Geologi della 
Regione Piemonte al n. 334 sez. A, per un importo di € 3.600,00, oneri (pari al 2%) ed I.V.A. (pari ad € 
807,84) esclusi; 

 
VISTA la determina n. 161 del 04/11/2020 relativa alla liquidazione 1° acconto servizi di progettazione e 

direzione lavori, a saldo della fattura n. 52/2020/PA del 02/11/2020 del Geom. Carniglia Valter per 
l’importo complessivo di €. 19.894,78 e della fattura n. 14/2020 del 02/11/2020 del Ing. SARDI Pier 
Angelo per l’importo complessivo di €. 7.105,28; 

 
VISTO  l’emissione del 1 Stato Avanzamento Lavori in data 23/11/2020, redatto dal direttore dei lavori a 

corredo degli stessi; 
 
VISTA la determina n. 18 del 15/12/2020 relativa all’ approvazione del 1° Stato d’Avanzamento Lavori e 

liquidazione importi, e precisamente: 
 - fattura n. 2000023 del 30/11/2020 della ditta SCRIVIA ASFALTI srl. con sede in Via Fontanelle, 8, 

16012 Busalla (GE) con C.F. e P. IVA 01337980997, realizzatrice dei lavori, per la somma complessiva 
di € 153.182,50; 

 
VISTA  la determina n. 19 del 11/08/2021 di affidamento incarico prestazioni professionali inerenti collaudo 

statico all’ Ing. REPETTO Gabriele (CF RPTGRL73C27F965V), con studio tecnico in Via Roma, 68 15067 
Novi Ligure (AL) P., IVA 02149280063, per un importo di € 575,00 oneri previdenziali, rivalsa INPS ed 
IVA esclusi; 

 
VISTO  l’emissione del 2 Stato Avanzamento Lavori pari al finale in data 28/07/2021, redatto dal direttore 

dei lavori a corredo degli stessi; 
 
VISTA la determina n. 20 del 01/09/2021 relativa all’ approvazione del 2° Stato d’Avanzamento Lavori pari 

al finale e liquidazione importi, e precisamente: 
-fattura n. PA2100020 del 23/08/2021 della ditta dell’Impresa SCRIVIA ASFALTI srl. con sede in Via 
Fontanelle, 8, 16012 Busalla (GE) con C.F. e P. IVA 01337980997, per un importo di € 103.765,60 
oltre I.V.A. dovuta nei termini di legge per un totale di € 126.594,03; 
- la fattura n. 22/2021/PA del 05/08/2021 del Geom. CARNIGLIA Valter (c.f. CRN VTR 59B18 F965Z), 
con studio tecnico in Via prato 4 15060 Cantalupo Ligure, per un importo pari ad € 6.000,00 oltre 
oneri ed IVA per un totale di € 7.686,00; 

 
VISTO  il certificato di collaudo statico emesso in data 02/09/2021 dall’Ing. REPETTO Gabriele (CF 

RPTGRL73C27F965V), con studio tecnico in Via Roma, 68 15067 Novi Ligure (AL) P., IVA 
02149280063; 

 



VISTA  la fattura n. 7/E del 23/09/2021 dell’Ing. REPETTO Gabriele (CF RPTGRL73C27F965V), con studio 
tecnico in Via Roma, 68 15067 Novi Ligure (AL) P., IVA 02149280063, a saldo delle prestazioni 
professionali inerenti collaudo statico, per un importo di per un importo di € 575,00 oneri 
previdenziali, rivalsa INPS ed IVA esclusi; 

 
VISTE le risultanze positive circa la regolarità contributiva dell’Ing. REPETTO Gabriele (CF 

RPTGRL73C27F965V), con studio tecnico in Via Roma, 68 15067 Novi Ligure (AL) P., IVA 
02149280063, Protocollo Inarcassa n. 1667865 del 24/09/2021; 

 
VISTO  l’emissione dello Stato Finale dei Lavori in data 04/08/2021, redatto dal direttore dei lavori a corredo 

degli stessi; 
 
VISTA  la fattura n. PA2100023 del 24/09/2021 dell’Impresa SCRIVIA ASFALTI srl. con sede in Via Fontanelle, 

8, 16012 Busalla (GE) con C.F. e P. IVA 01337980997, relativa allo Stato Finale Lavori per un importo 
di €. 3.890,69 oltre I.V.A. del 22% pari ad € 855,95 per un totale di € 4.746,64; 

 
VISTE le risultanze positive circa la regolarità contributiva della SCRIVIA ASFALTI srl. con sede in Via 

Fontanelle, 8, 16012 Busalla (GE) con C.F. e P. IVA 01337980997, Numero Protocollo INPS_26724950 
Data richiesta 23/06/2021 Scadenza validità 21/10/2021; 

 
VISTA  la fattura n. 28/PA/2021 del 14.09.2021 del Geom. Carniglia Valter (c.f. CRNVTR59B18F965Z), con 

studio tecnico in Via Prato 4 15060 Cantalupo Ligure (AL) P. IVA 01011880067, Spese Tecniche di 
Progettazione definitiva-esecutiva, direzione lavori, redazione di C.R.E. ed adempimenti D.Lgs 
81/2008 e s.m.i.  per un importo di €. 638,72 oltre oneri (5%) ed I.V.A. del 22% pari ad € 818,21; 

 
VISTE le risultanze positive circa la regolarità contributiva del Geom. Carniglia Valter (c.f. 

CRNVTR59B18F965Z), con studio tecnico in Via Prato 4 15060 Cantalupo Ligure (AL) P. IVA 
01011880067, Protocollo CIPAG N. 001002705 del 24/09/2021; 

 
VISTA  la fattura n. 136 del 20.09.2021 del Geol. Basso Andrea Silvio, con studio in Via Lung’Orba Mazzini 

95, 15067 Ovada (AL), C.F. BSS NRS 67C09 A010Q, P.I. 01762920062, per prestazioni professionali 
per indagini geognostiche preliminari, per un importo di €. 3.600,00, oneri (pari al 2%) ed I.V.A. (pari 
ad € 807,84) esclusi; 

 
VISTE le risultanze positive circa la regolarità contributiva del Geol. Basso Andrea Silvio, con studio in Via 

Lung’Orba Mazzini 95, 15067 Ovada (AL), C.F. BSS NRS 67C09 A010Q, P.I. 01762920062, Prot. EPAP 
N. 93251 del 24/09/2021; 

 
VISTO  l’art. 185, comma 1, del D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 
VISTO il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i., recante: “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali”; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 
d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, 
nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture”; 

 
VISTO  il D.P.R. 207/2010 e s.m.i. per le parti ancora in vigore; 
 
VISTA   la Legge 11/09/2020 n.122 di conversione del D.L. 16/07/2020 n.76; 
 
VISTO  il capitolato speciale d’appalto;  
 
PRESO ATTO dei pareri positivi di legittimità, di regolarità tecnica e contabile nonché dell’attestato di copertura 

finanziaria;  

 
D E T E R M I N A 



 
1. di approvare lo Stato Finale dei lavori di “MESSA IN SICUREZZA IDROGEOLOGICA DEGLI ABITATI DI VENDERSI, SANTA 
MARIA, CASA SOPRANA, FIGINO, VOLPARA, VIGO, VIGNASSE, MOLINO DI SANTA MARIA E DELLE STRADE COMUNALI 
DI COLLEGAMENTO”, per l’importo di euro € 233.215,72 al netto dell’I.V.A. dovuta nei termini di legge oltre la cifra di 
pagamento, redatto dal Direttore dei Lavori; 
 
2. di approvare il Certificato di Regolare Esecuzione dei lavori di “MESSA IN SICUREZZA IDROGEOLOGICA DEGLI 
ABITATI DI VENDERSI, SANTA MARIA, CASA SOPRANA, FIGINO, VOLPARA, VIGO, VIGNASSE, MOLINO DI SANTA MARIA 
E DELLE STRADE COMUNALI DI COLLEGAMENTO” redatto dal Direttore dei Lavori; 
 
3.di approvare il nuovo quadro economico a consuntivo come da prospetto: 
 

 
QUADRO ECONOMICO A CONSUNTIVO 

 

    

 LAVORI   

    

A1 IMPORTO LORDO DEI LAVORI 246.401,44  

 (di cui LAVORI A MISURA, per Euro) 245.606,80  

 (di cui LAVORI A CORPO, per Euro) 0,00  

 (di cui LAVORI IN ECONOMIA, per Euro) 0,00  

    

OI ONERI PER LA SICUREZZA INDIRETTI 2.738,30  

A2 ONERI PER LA SICUREZZA DIRETTI 0,00  

 TOTALE ONERI PER LA SICUREZZA  2.738,30 

    

A3 IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTO A RIBASSO 245.606,80  

A4 RIBASSO CONTRATTUALE 6,16% di A3 -15.129,38  

A5 AMMONTARE NETTO DEI LAVORI  230.477,42 

    

    

A6 IMPORTO CONTRATTUALE NETTO  233.215,72 

    

 SOMME A DISPOSIZIONE   

    

B1 I.V.A. SU IMPORTO CONTRATTUALE (22% di A6) 51.307,46  

B2 Spese tecniche,  28.000,00  

B3 Oneri previdenziali 1.120,00  

B4 I.V.A. su spese tecniche ed oneri 6.406,40  

B5 Incentivo Funzioni Tecniche Art. 113 comma 3 D.lgs. 50/2016 
(1,6% di A6) 

3.986,24  

B6 Incentivo Funzioni Tecniche Art. 113 comma 4 D.lgs. 50/2016 
(0,4% di A6) 

996,56  

B7 Quota ANAC 225,00  

B8 Per indagini geognostiche compreso oneri prev. ed I.V.A. 4.479,84  

B9 Per collaudo statico compr. Oneri previdenziali 758,74  

B10 Economie 19.504,04  

    

B TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE  116.784,28 

    

    

A6+B AMMONTARE COMPLESSIVO INTERVENTO  350.000,00 

 
4. di liquidare all’Ing. REPETTO Gabriele (CF RPTGRL73C27F965V), con studio tecnico in Via Roma, 68 15067 Novi 
Ligure (AL) P., IVA 02149280063, per le prestazioni professionali inerenti al collaudo statico, la somma di 575,00 oltre 
oneri previdenziali ed I.V.A. del 22% per un totale di € 758,74, a saldo del proprio credito; 
 



5. di liquidare all’Impresa SCRIVIA ASFALTI srl. con sede in Via Fontanelle, 8, 16012 Busalla (GE) con C.F. e P. IVA 
01337980997, esecutrice dei lavori, la somma di €. 3.890,69, oltre IVA al 22%, per un totale di €. 4.746,64, a saldo del 
proprio credito; 
 
6. di liquidare al Geom. Carniglia Valter (c.f. CRNVTR59B18F965Z), con studio tecnico in Via Prato 4 15060 Cantalupo 
Ligure (AL) P. IVA 01011880067, per Spese Tecniche di Progettazione definitiva-esecutiva, direzione lavori, redazione 
di C.R.E. ed adempimenti D.lgs. 81/2008 e s.m.i., la somma di €. 638,72 oltre oneri (5%) ed I.V.A. del 22%, per un 
totale di € 818,21, a saldo del proprio credito; 
 
7. di liquidare al Geol. Basso Andrea Silvio, con studio in Via Lung’Orba Mazzini 95, 15067 Ovada (AL), C.F. BSS NRS 
67C09 A010Q, P.I. 01762920062, per prestazioni professionali per indagini geognostiche preliminari, la somma di € 
3.600,00 oltre oneri (2%) ed I.V.A. del 22%, per un totale di € 4.479,84, a saldo del proprio credito; 
 
8.di liquidare all’Unione Montana “Terre Alte” con sede in Cantalupo Ligure _(AL) per il servizio di Responsabile Unico 
del Procedimento ai sensi dell’art. 113 c.3 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. come espletato dal Geom. Bocca Marcello 
dipendente dell’Unione Montana stessa la somma di €. 3.986,24 (80% del 2%), e di trattenere la somma di € 996,56 
per quanto disposto dall’art. 113 comma 4 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.; 
 
9. la spesa totale di € 330.495,96 è stata impegnata sul capitolo 3343 Missione 08 01 2 02 Bilancio dell’anno 2021. 
 
10. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi di legge. 
 
 

                                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                   f.to Renato LOVOTTI 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO COMUNALE 
 
VISTO la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
Lì, 13/10/2021 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to Renato LOVOTTI 

 

 
Certificato di pubblicazione 

 
Copia della presente determinazione viene/è stata pubblicata mediante affissione all’albo pretorio del 
comune a datare dal 13/10/2021 al 28/10/2021 per rimanervi 15 giorni consecutivi 
 
Lì, 13/10/2021 
 

L’INCARICATA 
f.to Elisabetta BANCHERO 

 

 


